Y.
/

CornééoBaHo:’ 1 |23
Hupexrop MAOV «Benoesckas COIII»
Hemaraena JI.B.

= AN 2
ITxomsHas cTomoBas
Mento Ha nonenensauk 07.10.2024 r.
Ben. XKup. Vrmes. DH.IEH. OBEH;
Haumenosanue 6oz Bexon (rp) Iena (py0)
12-18 ner
0,5 3,04 3,19 42,01 Opomnas noarapauposka (Canar u3 60 16-00
CBEXKEH KaIlyCThI C MOPKOBEIO)
503 11,3 32,38 1496 Paccompuuk JleHMHTrpaacKumii 250/5 22-00
12,82 14,06 6,89 212,1  KoTJeTsI U3 TOBSITMHEI C COYCOM 120 46-00
TOMaTHEIM
3,89 509 4028 22518 Puc oTBapHOi 150 22-00
0,07 0,01 1531 61,62  Yaif c ntuMOHOM 200/5 8-00
197 0,2 13,3 64,7  Xie6 HIIeHUIHBIH 25 3-00
187 027 12,12 39,5 Xneb pxaHO-NIIEHAYHEIIH 25 3-00
Hroro: 120-00
TexHomor: // / 10.M. Enumuaa
//,//:/ e

Byxranrep: ; E.B. Jlecuukosa



COI‘JIaCOBaHO :
I[I/IpeKTop MAOY ((BGJIOCBCKaH COIIl»
Hema: aesa JIB.

J =

Bein. Kup. Vries.

0,96 3,16 7,61

2,09 6,33 10,64
28,75 34,68 4,53

8,73 5,43 45
1,36 0 29,02
1,97 0,2 13,3

1,87 0,27 12,12

Texuoror:

Byxrantep:

IIIxompHAs cToTOBasg

Memnto na BTOpHEK 08.10.2024 T.

OH.IEH.

OBEN:

Haumenosanue 6o

61,73 OBomnas noarapuuposka (CamaT

KapTodenbHBIA C Orypramu COJIEHBIMH )
107,83 Illm u3 cBexeit KamycTs u KapTodeirem

445,24

Kypuma B coyce ToMaTtHOM

263,81  Karma rpeuneBas Bs3kas

116,19 Kucens U3 KOHIEHTpaTa BUTAMHUH.

64,7 X1e0 NIeHAYHBIH

59,5 Xieb pxaHo-TIIMeHHYHEIH

Hroro:

I0.M. Enummma

E.B. JlecHukosa

Brxon

(rp)
12-18 ner

60

250/5

100
150

200
25

25

Iena (py6)

21-00

22-00

92-00
22-00

10-00
3-00

3-00

173-00



Ben.

0,43

1,9
12,82

3.2
0,12
1,97
1,87

COFJIaCOBaHO

I[HpeKTop MAOY ((ECJIOGBCK&SI COMI»

Hemaraesa J1.B. iz
Kup. VrimeB.  OH.IEH.
6,04 1,49 62,08
6,66 10,81 111,11
14,06 6,89 212,1
6,06 23,3 160,46

0 12,04 48,64

0,2 13,3 64,7
0,27 12,12 59,5

TexHoror:

Byxranrep:

IIIxospHAs cTOIOBAS

Menro Ha cpeny 09.10.2024 r.

OBEZ:

HaunmMmenosanue 61ron

OBomHas noarapauposka (Camnar u3
CBEXHUX OTYPIIOB C JIYKOM)

Bopm ¢ kamycToit u kapTodenem
Kotners! u3 roBsAMHEL € COycoM
TOMaTHBIM
KapTtogensHoe mope
Yaii c caxapoMm
Xneb MImeHnYHbIH
X11eb pxaHO-NIIEHUIHbIH

Hroro:

£ 7 o I0.M. Enumaa

e * E.B. JlecaukoBa

Bexon (tp)
12-18 ner
60

250/5
120

150
200
25
23

Iena (py6)

21-00

22-00
46-00

25-00
7-00
3-00
3-00

127-00



Ben.

1,26

2,34
13,53

3,89
1,4
1,97

1,87

COI‘JIaCOBaHO
I[HpeKTop MAOY <<BenoeBc1<a5I COLI»
Hemrataesa JI.B.

IITxonpHas ¢cToMIOBaAs
Mesnzo getepr 10.10.2024 1.

XKup. Vrmes. OH.Ie OBE:

Haumenosauue 0Oiroq

10,14 8,32 129,26 Osomuas nmoarapHupoBka (Bunerper

OBOIITHOH)
3,89 13,61 98,79 Cym xaprodensHsii ¢ 6060BbIMH
5,28 0,47 110,11 Ppr6a (MuHTaii ¢une) oTBapHasi C

COYCOM TOMAaTHBIM
5,09 40,28 225,18 Puc oTBapHOi

1,6 17,35 89,32 KodeiHblif HAIUTOK C MOJIOKOM
0,2 13,3 64,7  Xneb NIMEeHWYHBIH
0,27 12,12 59,5 Xieb prxaHO-IIIEeHHYHBIN
Hroro:
DA
TexHouOT: P e IO.M. Enumnna
byxranrtep: S - E.B. Jlecunxosa

Brxon

(tp)
12-18 netr
100

250
110

150
200
25

25

Iena (py0)

30-00

22-00
53-00

22-00
10-00
3-00

3-00
143-00



Ben.

0,66

3,89
13,22

5,52
0,56
1,97
1,87

CormacoBaso:

S

]_—[I/IpeKTOIj'MAOY,;((‘BGJIOGBCKaH COIII»

Kup. Vriaes.
0,12 2,76
4 13,03
14,94 9,02
53 35,33

0 27,89
0,2 13,3
0,27 12,12

TexHomor:

Byxrantep:

IIIxonpHast cToMOBas
Mesnro Ha matHAy 11.10.2024 1.

DH.IEH. OBEX:
HanmMenoBanme Oiro

13,8 OBormHas oarapHUPOBKA
(ITomuzops! cBEXHE)
108,65  Cymn- mope U3 pasHBIX OBOIIEH
223,31  KoTJIeTHI U3 Msica IITHIIBI C COYCOM
TOMAaTHBIM
211,1 MakapoHHBIE U3IETHS OTBAPHEIE
113,79 KoMmmoT u3 cyxo()pyKTOB BUTAMHUH
64,7 Xneb nImeHuIHBIH
59,5 Xneb prxaHO-TINeHYHbIH

HUroro:

p 2 I0.M. Enumuna
Ve vig,»:"’/»/"ﬁ
pad

E.B. JlecuukoBa

Bexon (tp)
12-18 ner
60

250/15
120

150
200
25
25

Lena (py0)
25-00

24-00
43-00

17-00
10-00
3-00
3-00

125-00



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 722671968566237128169706768058107758750791459366
Bnaneney HewaTaesa NoboBs BacunbesHa

OedcTerTened C11.11.2024 no 11.11.2025
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